
Zarządzenie nr 174/2025 

  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach   

  

z dnia 7 października 2025 roku  

  

 zmieniające zarządzenie nr 129/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 17 września 2021 roku w sprawie zasad pełnienia obowiązków 

promotora, promotora pomocniczego i recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora, zasad ich wynagradzania oraz wzorów umów zawieranych z osobą 

ubiegającą się o nadanie stopnia doktora lub podmiotem ją zatrudniającym 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 182, art. 184 ust. 1, 2, 3 pkt 1 ustawy – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2024 r. poz. 1571 ze zm.), art. 179 ust. 1 i 2 ustawy 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1669), § 27 ust. 1-2 oraz § 28 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego   

w Kielcach, zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Dotychczasowy załącznik nr 4 do zarządzenia nr 129/2021 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 września 2021 roku w sprawie zasad pełnienia 

obowiązków promotora, promotora pomocniczego i recenzenta w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora, zasad ich wynagradzania oraz wzorów umów zawieranych z osobą 

ubiegającą się o nadanie stopnia doktora lub podmiotem ją zatrudniającym, otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                   Rektor 

  Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

                                                                                       prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 


